
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/142/

Código da publicação: 142

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 09:18:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo/Ano: 55/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/04/2022 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/04/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
TERCEIRIZADA, CUJOS EMPREGADOS SEJAM REGIDOS PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS
TRABALHISTAS (CLT), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DESEMPENHADAS
PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL E NO SETOR DE LIMPEZA PÚBLICA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
TERCEIRIZADA, CUJOS EMPREGADOS SEJAM REGIDOS PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS
TRABALHISTAS (CLT), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ATIVIDADES DESEMPENHADAS
PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL E NO SETOR DE LIMPEZA PÚBLICA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00 CONVOCAÇÃO SEGUND COLOCADO Baixar

18/04/2022 00:00:00 ATA DOS LANCES Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/142/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-terceirizada-cujos-empregados-sejam-regidos-pela-consolidacao-das-leis-trabalhistas-clt-para-atender-as-necessidades-das-atividades-desempenhadas-pela-secretaria-de-educacao-municipal-e-no-setor-de-limpeza-publicap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a635d78725f37018df4623a17f46fd2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c2072888384a957a617e756c38a505a.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fb399b4bf768bf332a1722e21913235.pdf

